Pavia 1248 November 3.

Vom ls..Juli 1248 datiert das Mandat Friedrichs IL, auf Grund
dessen hier der Urteilsspruch gefällt wird (BF. 3717): es mau das
Eingreifen des Kaisers auch darauf zurückzuführen sein, dass die

Klostergebäude damals grösser Erneuerungen bedurften (BF. 3722),
die wiederum auch dem Hofe zu gut kamen, da Sau Salvatore die

gewöhnliehe Residenz in Paria war. Der Ort Besäte liegt von Pavia
den Ticino aufwärts um linken Ufer ; er war im Jahre 1200 Streit-

objekt zwischen Purin und Mailand, das ihn eroberte (MG SS. XVIII
387 ff).

Original Mailand Staatsarchiv Fondo di Religiöne S. Salmtore dl Pavia (Fondi
Essenzioni, Storia) (A).

(S. N.) Anno natiuitatis Domini millesimo dncentesinio quadragesimo

octauo, indictione septima, die martis tercio mensis nouembris in Papia.

Dominus Iohanues de la Palude iudex et uicarius clomini Guidonis de Sysso,

imperiali gratia potestatis Pap(iensis), super questione, que mouetur ") inter

donnum Laframcum priorein monasterii sancti Saluatoris de Papia et syn-

dicuni ipsius monasterii ex una parte nomine ipsius monasterii et Guülel-

mum de Amico syndicüm comunis Papfiensis) nomine ipsius comunis ex alia

in hac forma et super pectitionem infrascriptain, que talis est : petebat nam-

que dictus prior et syndicus nomine ipsius monasterii a comuni Pap(iensi),

ut ipsi moiiasterio debeat compensari per comune Pap(iense) et quod com-

pensetur ipsi monasterio totum dacitum, quod dictum comune petit et exigit

omni anno a dicto monasterio pro custodia castrorum et aliis negotiis co-

munis Pap(iensis), insolutum illius ficti, quod comune Pap(iense) suprasoripto

monasterio debet de ficto pro loco et territoriis et rebus Bexati et ea

occassione, et mandatum domini imperatoris super predictis obseruetur, ut

ipse dominus imperator misit pot(estati), cansilio '') et comuni Pap(iensi) per

suas literas spetiales, habito conscilio domini Bertolani Palma ui, Grylii de

Turri, Guillelmi de Burgo, Muntenarii Porci, Guidonis ') de sancta Mustiola

et Guillebni Ysenbardi pronuntiauit per sententiam in scriptis, quod comune
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Pap(iense) debeut ipsi monasterio compensare denarios, quos coniune Pap(iense)

petit ipsi monasterio pro custodia castrorura ciuitatisPap(iensis) secunduni quod

uionasteria et alie eeclesie Pap(ienses) et terre Pap(iensis) dant corauni Pa-

p(iensi). insolutum ncti. quod dictum monasterium petit comuni Pap(iensi)

pro loco Bexati et ea occassione. presentibus suprascripto priore et Ghiil-